

味樓

WEILOU

Chinese Restaurant

누룽지의 쌀은 중국산을 사용합니다.

아래 식재료는 국내산만을 사용합니다.

쌀(밥, 죽), 닭고기, 닭육수, 돼지고기, 오리고기, 쇠고기(한우),
조피볼락, 민물장어, 배추김치의 배추와 고춧가루, 두부(대두)

P PORK **N** NUT **V** VEGETARIAN **S** SPICY **★** SIGNATURE DISH

Food allergies, food intolerance and religious interest

We welcome enquiries from customers who wish to know whether any meals contain particular ingredients

음식과 관련하여 특이사항 및 알러지가 있으신 분은 직원에게 말씀해 주시기 바랍니다.

如对任何食物有特殊要求或有过敏反应，请提前告知我们的员工。

어린이 메뉴

CHILDREN'S MENU

STAR

粟米湯 옥수수 수프
Corn soup

麵包蝦 면보샤
Deep-fried shrimp toast

檸檬軟鷄 레몬 닭고기
Fried chicken leg, lemon sauce

食事 식사
Noodles or fried rice

甜品 후식
Dessert

35,000

SUN

金菇蟹肉湯 게살 수프
Crab meat soup

富貴蝦仁 마요네즈새우
Fried shrimp, mayonnaise sauce

糖醋肉 탕수육 P
Deep-fried pork, sweet and sour sauce

食事 식사
Noodles or fried rice

甜品 후식
Dessert

45,000

All prices are inclusive of 10% service charge 10% tax. No gratuities please.
상기 가격은 10%의 봉사료와 10%의 세금이 포함되어 있으며, 개별 팁은 사양합니다.
以上标记价格包含10%的服务费与10%的附加税, 我们谢绝小费。